
  

UCHWAŁA NR IX/140/2025 

RADY GMINY GRABÓWKA 

z dnia 19 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy dla ronda w miejscowości Grabówka, gm. Grabówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) Rada Gminy Grabówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu u zbiegu dróg powiatowych: ul. Białostockiej, ul. 42 Pułku Piechoty, 

ul. Poligonowej w Grabówce, na części działki nr 1006, części działki nr 1005, części działki nr 1004, działce, 

nr 169/6, działce nr 169/3, działce nr 170/9 – nadaje się nazwę „Rondo Zielona”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Grabówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Grabówka 

Iwona Grycuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 września 2025 r.

Poz. 3825


		2025-09-24T11:53:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




